`

公告日期:12/30公告期間:12/30~1/30

//09

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

民 國 1 1 4 年 1 2 月 3 0 日

誠美樸真管公告字第 1141230-02號

公  告
主旨：115 年 1 月廠商保養期程表

說明：

廠商名稱 日期 保養項目

大昇消防 1月 13日(二) 機電消防設備維護保養

興乘實業 1月 29日(四) B2汽車轉盤維護保養

舜達企業社
1月 2日(五)

1月 20日(二)
園藝植栽維護保養

富士達電梯 1月 14日(三) 各棟電梯維護保養